令和 6 年 8 月吉日

廃棄物処理施設技術管理協会会員 各位

                                東京都廃棄物処理施設技術管理協会

                                        会長  亀尾 徹

                                                    （公印省略）

令和 6 年度東京都廃棄物処理施設技術管理協会定期総会・講演会の開催について

盛夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より一般社団法人廃棄物処理施設技術管理協会並びに当地区協会の活動につきまして、ご支援並びにご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、当協会の令和 6 年度定期総会、講演会及び懇親会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、公私共ご多用のことと存じますが、是非ご出席下さいますようお願いいたします。

                         記

1，総会日時  令和 6 年 9 月 5 日（木）午後 3 時～午後 3 時 30 分

2，総会会場  連合会館（公財 総評会館）201 会議室

（千代田区神田駿河台 3-2-11 TEL03-3253-1771）

3，議事案件   (1) 令和 6 年度地区協会役員について

    （2）令和 5 年度事業計画並びに予算について

               (3) 令和 6 年度事業計画並びに予算について

                (4) その他、連絡又は報告事項

4，講演会   総会終了後～午後 4 時 45 分頃まで

                        演題：廃棄物エネルギーの有効利用と脱炭素～ふじみ衛生組合の取組～

             講師：荻原 正樹 様

5，参加費   講演会資料代として、事前振込または当日払いとなります。

① 地区又は本部協会個人会員       無料

（新規入会希望含む）

②     〃   団体会員       無料

③ 東京都、市町村及び一部事務組合職員  無料

                      ④ 一般参加者             2,000 円

                尚、地区協会令和 6 年度会費を受付の際、徴収します。

                       個人会員年会費            1,000 円

                      団体会員年会費           10,000 円

6，懇親会    連合会館周辺にて 17：00～ 会費 5,000 円

7，申込方法  8 月 30 日（金）までに別紙申込用紙にてご連絡ください。

8，申込先   東京都廃棄物処理施設技術管理協会（地区協会）事務局

パシフィックコンサルタンツ㈱国土基盤事業本部資源循環マネジメント部

環境 FLESS 室 坂田宛   FAX：03（3296）0524  TEL：03（6777）1643

9，問合せ等  担当：松木まで連絡ください。携帯：090-4719-0753

ふりがな

氏　名 電話番号 FAX番号

〒

参加される行事

　FAX番号：03-3296-0524　　電話：03-6777-1643

　勤務先FAXのため、混み合うこともありますのでご注意ください

●欠席となる場合も会員名簿作成のため、お手数ですがご氏名、ご連絡先等をご記入

　の上、返信して頂きますようお願いします。

●問合せ先：携帯090-4719-0753松木まで伝言をお願いします。折り返し連絡致します。

令和　6　年　　　月　　　日

●申し込み方法：FAXにてお願いします。※ 8月30  日（金 ）締切

●申し込み先：パシフィックコンサルタンツ㈱国土基盤事業本部資源循環マネジメント部

地区又は本部協会個人会員

（新規入会希望含む）

3

1

2 地区又は本部協会団体会員

所属部署名

連絡先

住所

1

令和6年度　東京都廃棄物処理施設技術管理協会（地区協会）

総会・講演会・懇親会　参加申込書

勤務先

　　　　　　　環境FLESS室（地区協会事務局）　坂田

3 東京都、市町村及び一部事務組合職員

4 一般参加者

備考

該当する項目に

〇を付けてくだ

さい

（団体名称）

2総会 講演会 懇親会